. s. p̄cipiale. et incidē-

talē. q̄ icpit ibi. **D** is-

so aut. p̄ma adhuc i

duas. q̄r primo p̄ am-

bitione iasonis ponit

ur gentilias. introdi-

ctio. s̄co eiusdē sum-

matio. ibi. **L** a aut qn

quennalis. Circa pri-

mum dicit.

r Et post seleuci vi-

te exēssū. i. ipso mor-

s. **L** u suscepit. quo-

set reg. atioch. frater

ei. priuans regno ne-

pote s̄si. vt declarata

fuit i principio primi li-

t. Ambiebat ia. bā.

son frater onie. ap̄ ad

huc viuēte.

v Sumū sacerdotiū

et q̄ si poterat h̄c lute-

io q̄sunt p̄ vias illuc-

tas obtinere. s. p̄ pecu-

mā. ideo subdit.

r Addito rege p̄mit-

tes ei. tē. p̄ traslatōne

p̄lī ad ritū gentiliū.

ideo sequit. **y** Si p̄tati el̄ accedere gymnasū. i. scho-

la gentilitatis sicut dictū fuit primo libio. i. c.

z Et ep̄ebiā. i. p̄lībulū pulcerimoy iuuenium.

a Et eos qui i c. i. p̄fiteret se gentiliter viuere.

b Qd̄ cū rex annuisset. tū. p̄p̄. p̄missa. tū. p̄pter dilatato-

nē gentilis rit. q̄ s̄bi placebat. eo p̄ gentilis erat.

c Et obtinuissest principatū. i. sacerdotij.

d Statim ad genti. tē. isti em̄ libenti ei obediebant eo

q̄d̄ sua tribu erant. et p̄ istos intēdebat trahere alios. iō

e Et amoris his tē syne.

(subdit,

fuerat constituta per iohanne ista impetratēm.

g Patrē eupolemi⁹. qui. sc̄ eupolemīus.

h Apud romanos tē. vi. b̄. i. li. vith. c. pdicta em̄ fa-

vorabilia indeis auferebat ab illis. q̄ nolebat recipere vi-

tam gentilitatis. vt sic cogeret eos ad recipiendū.

i Et enim aut̄ est sub

ip̄a aree. p̄p̄ templū

l Gymnasū (dñi.

stituere. i. scolā gen-

tilitatis.

l Et optimos quos

q̄s ep̄ebos. i. pulcer-

timos uenes.

m In iupa. ponere

vt exerceret i eis vici

um h̄ naturā. d̄ enim

ep̄ebus quasi valde

lucid⁹.

n Erat asit hoc non

initium tantū. s.

o Si incremetū qd̄

dā gentili apud uideos

cetera patēt vscib⁹.

p Festinarat p̄ci-

pes fier palestre. est

aut̄ palestra loc⁹ rbi

exercetur lucta. sicut et

gymnasū. et retrūq

trahit ad significādā

scholā. eo q̄ ibi dispu-

rant studētes adūni

cē. idē significāt hoc

nomē palestre qd̄ su

pra nole gymnasī.

q Et p̄tōtōs ei i in-

uiste. i. traditōis sue

peccimē doct̄ine. et d̄

p̄bitio a p̄bō p̄bcs.

r Et tēterat̄s disci-

. i. informari in exēra

tio talis doctrine.

s Et patros qd̄em

bonores. i. diuinū cui

tū in quo gloriat̄batur

patres eo.

t Breas glas. i. ri-

tus zmodos iuēdī i

q̄b̄ gloriaib⁹ greci.

u Quaz ḡa perci.

cos zten. habebat. alti

quibus iasoni assennē

tib⁹ alīs dissentiēb⁹

et sic sc̄m̄a erat i p̄lo